HERVORMDE GEMEENTE ERMELO

Rekening van baten en lasten over 2018

BATEN

Baten onroerende zaken
Intrest deposito’s

Baten exploitatie Kerkblad
Bijdragen levend geld
Overige baten

Totaal baten (A)

LASTEN

Lasten kerkgebouwen excl. afschrijvingen
Lasten overige onroerende zaken en
inventarissen excl. afschrijvingen

Pastoraat

Lasten kerkdiensten, catechese en overige
kerkelijke activiteiten

Verplichtingen en bijdragen andere organen
Salarissen en vergoedingen

Kosten beheer en administratie

Exploitatie kerkblad

Totaal lasten (B)

Saldo baten en lasten (A-B)

Toevoegingen aan fondsen en voorzieningen
Onttrekkingen aan fondsen en voorzieningen
Overige lasten en baten

Totaal (C)

Resultaat (A-B+C)

Begroting Rekening
2018 2018
€ €
92.500 90.985
11.200 12.702
64.300 61.409
1.008.300 1.017.702
58.800 58.937
1.235.100 1.241.735
100.200 129.806
16.900 20.489
526.200 457.484
34.100 46.097
123.500 122.247
216.100 222.606
37.500 31.373
42.500 36.694
1.097.000 1.066.796
138.100 174.939
-175.000 -175.000
0 40.150
0 0
-175.000 -134.850
-36.900 40.089

Rekening
2017
€

95.750
15.095
61.954
1.023.101
59.123

115.712

16.090
481.359

37.526
121.666
221.612

35.431

34.394

1.063.790

-175.000
23.300
-18.100

-169.800



